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18   32.1005.120   
-   32.1005.121  
19   84.3708.000 
20   86.2741.000 
-   86.2944.000  
21   26.0050.201 
22   32.1005.207 
23   32.1005.215 
24   32.1005.190 
25   32.1005.210 
26   81.1050.160 
27   32.1005.900 
28   32.1005.200 
29   26.3005.142 
30   86.2783.000 
31   81.4667.000 
32   86.3740.000 
33   26.0005.906 
34   86.2488.000 
35   26.0005.229 
36   32.1005.230
37   84.3755.000 
38   81.4703.000 
39   26.0005.384 
40   26.0005.220 
41   84.3818.000 
42   32.1010.200 
43   80.8990.000 
44   36.0005.220
45   80.8991.000 
46   86.2120.000 
48   32.1005.095   
-   32.1005.096  
49   80.2060.000 
50   32.1015.905 
51   32.1015.252  
-   32.1015.262
-   32.1015.253 
-   32.1015.263 
52   86.2860.020 
53   82.6016.000 
54   26.1005.901 
55   84.3812.000 
56   26.1005.920 
57   81.4645.000 
58   85.2520.000 
59   26.1005.905 
60   86.2752.000
61   32.1015.256
62   32.1015.255
63   32.1015.254
64   86.1942.000
65   32.2005.301
66   32.2005.300
67   81.4530.090
68   32.2005.930
69   81.4599.000

 Rosso - Red - Rut -
 Rouge 

 Verde - Green -
 Grüne - Vert

 B&S 625 Series

1/6 1   81.4632.000 
2   84.3843.050 
3   26.0005.232 
4   26.3005.135 
5   86.2494.000 
6   84.3685.000 
7   84.3667.000 
8   81.4588.000 
10   81.2586.000 
11   32.1005.213 
12   26.1005.203 
13   32.1005.195
14   26.0050.202 
15   32.1025.100 
16   32.1005.214
17    32.1005.205
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2/6

1   81.4588.000
2   32.1010.319
3   26.1010.305
4   26.1010.304
19   81.4548.000
23   84.3685.000
26   86.1840.275
30   86.2685.000
31   86.2494.000
34   86.2356.200
36   32.1010.920
 -   32.1010.930  HONDA
37   84.3711.000
38   86.2881.000
41   26.1010.302
43   33.0010.910
45   36.0010.185
47   32.1010.316
48   23.1010.209
49   32.1010.174
50   26.0050.200
51   86.3047.000
55   26.0050.238

63

56   32.1010.145  
 -   32.1010.146 
57   23.1010.224
58   22.0050.900
59   23.1010.223
60   80.3050.000
61   80.1039.000
62   23.1010.219
63   32.1010.159
64   23.1005.906
65   32.1005.364  
 -   32.1005.363 
75   26.1010.210 

 
 Rosso - Red - Rot -

 Rouge

 Verde - Green -
 Grüne - Vert
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812586000

321020202

270013596

321005244

321005242

321005240

843818000

321020201

814645000

321005213

260005232

814644000

814627000

801309000

812632000

Cuscinetto | Bearing

Distanziale | Spacer

Distanziale | Spacer

Semipuleggia | Half pulley

Semipuleggia | Half pulley

Semipuleggia | Half pulley

Rosetta | Washer

Albero rinvio | Return shaft

Dado | Nut

Distanziale | Spacer

Distanziale | Spacer

Dado | Nut

Dado | Nut

Seeger | Seeger

Cuscinetto | Bearing
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17
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25
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321020208

801149000

812712000

321020205

801185000

862168000

851261000

270011943

321005184

852758000

321020172

260005237

321020930

270201832

Puleggia | Pulley

Seeger | Seeger

Cuscinetto | Bearing

Eccentrico | Eccentric

Seeger | Seeger

Vite | Screw

Spina | Plug

Distanziale | Spacer

Cinghia | Belt

Tappo | Cap

Supporto barra | Bar support

Puleggia | Pulley

Cofano | Hood

Cinghia | Belt
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261020112

843685000

862724000

261020116

843708000

814588000

862672000

814574000

261020115

321020916

843713000

321020918

321020117

Piastra | Plate

Rosetta | Washer

Vite | Screw

Slitta | Slide

Rosetta | Washer

Dado | Nut

Vite | Screw

Dado | Nut

Protezione lama | Balde protection

Antivibrante | Anti-vibration

Rosetta | Washer

Kit guida barra | Bar guide kit

Corpo barra | Bar body 
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862494000

321020910

862120000

843619000

814548000

321020246

321020266

321020211

843667000

862459050

321020122

321020908

Vite | Screw

Guida piastre | Plate guide

Vite | Screw

Rosetta | Washer

Dado | Nut

Lama inferiore | Lower blade

Lama superiore | Upper blade

Piastra | Plate

Rondella | Washer

Vite | Screw

Supporto premilama | Blade holder support

Guida barra | Guide bar


